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Svar på kontorsremiss He/hetsgrepp Järvafältet.
Svarpå uppdrag från kommunfullmäktige

Svar på tjänsteutlåtandet Helhetsgrepp Järvafältet. Svar på
uppdrag från kommunfullmäktige, som trafikkontoret skickat
på kontorsremiss

Ärendet
Trafikkontoret har av fullmäktige fått i uppdrag att ta ett
helhetsgrepp om trafiksituationen kring Järvafältet i syfte att
förbättra allmänhetens tillgång samt minimera biltrafiken på fältet.
Trafikkontorets tjänsteutlåtande som svar på uppdraget från
fullmäktige har remitterats till bland andra idrottsförvaltningen.

Idrottsförvaltningen svarar i ärendet på trafikkontorets
tjänsteutlåtande.

Ärendets beredning
Kontorsremissen har skickats till:
Exploateringskontoret
Fastighetskontoret
Idrottsförvaltningen
Järva stadsdelsförvaltning
Kyrkogårdsförvaltningen
Miljöförvaltningen
Stadsbyggnadskontoret

Inom idrottsförvaltningen har planeringsenheten berett ärendet
tillsammans med idrottsverksamhet inomhus. Avstämning med
fastighetskontoret har gjorts under svarstiden.

ldrottsförvaltningens synpunkter och förslag
Idrottsförvaltningen ser positivt på att det tas ett helhetsgrepp om
trafiksituationen för Järvafältet.

Det förslag som trafikkontoret lägger fram berör främst södra delen
av Järvafältet och den gatustruktur som via Krällingegränd vidare
kopplar till exempelvis Järvabadet och parkeringen i anslutning till
badet. Även förslag i norra delen av fältet föreslås utredas. Att
förbättra förutsättningarna för fotgängare och cyklister genom
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exempelvis tillgänglighetsanpassning och säkerhet av sträckan som
leder till badet är positivt och önskvärt.

Samtidigt vill förvaltningen lyfta upp vikten av att ha med
idrottsanläggningar som finns inom utrett område och deras
funktion som verksamhetsplatser och målpunkter i det fortsatta
arbetet. Där kan framtagandet av säsongsparkeringen för Järvabadet
ses som en positiv och nödvändig utveckling för badet. Dess
funktion är viktig att behålla för badet.

Behovet av att fortsatt kunna sköta badet med möjlighet att köra
med motorfordon (leveranser, transporter, drift) via vägen som idag
har begränsad motorfordonstrafik som leder fram till badets entre,
är fortsatt nödvändig för Järvabadet och behöver beaktas.

I det fortsatta arbetet med att se över och ta ett helhetsgrepp kring
Järvafältet ser idrottsförvaltningen gärna en dialog med
trafikkontoret och andra berörda förvaltningar. Särskilt om förslag
på åtgärder som, direkt eller indirekt, kan tänkas beröra
idrottsanläggningar i området. Anläggningar som ligger inom eller i
direkt anslutning till utredningsområdet är bland annat Hjulsta BP,
Elinsborgs BP, Järvabadet, Ärvinge BP, Granby BP och Akalla
Gårds BP. Det är viktigt att den verksamhet som finns idag kan
fortsätta men även att det finns möjligheter till att utveckla
idrottsförvaltningens anläggningar utan att hindras av de
infrastrukturförändringar i gatumark som kan komma att bli
aktuella.
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